
UCHWAŁA NR XLVIII/612/2018
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazwy Rondo im. Jurka Bitschana

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać  nazwę  Rondo  im.  Jurka  Bitschana,  dla  ronda  zlokalizowanego  przy  skrzyżowaniu  ulic:
Nowopogońskiej, Wiejskiej, Piaskowej, Zwycięstwa i Stanisława Trznadla w Czeladzi.

§ 2. Usytuowanie ronda o którym mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: D62FEC34-08ED-422F-B5AE-5A0C302E1B2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/612/2018

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: D62FEC34-08ED-422F-B5AE-5A0C302E1B2B. Podpisany Strona 1


